SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH TỈNH QUẢNG NGÃI

THƯ VIỆN TỔNG HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TVTH-HCTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v báo cáo Giám đốc Thư viện

Tổng hợp tỉnh đi công tác ngoài tỉnh

       Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Thực hiện Giấy mời số 327/GM-BVHTTDL ngày 29/10/2020 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tham dự Hội nghị Tổng kết 5 năm hoạt

động của hệ thống thư viện công cộng, thực hiện Chương trình mục tiêu phát

triển văn hóa trong lĩnh vực thư viện giai đoạn 2016-2020 và Liên hoan Tiếng

hát cán bộ ngành thư viện lần thứ V (có Giấy mời kèm theo), Thư viện Tổng

hợp tỉnh báo cáo Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ông Đặng

Tấn Khôi, Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh đi công tác ngoài tỉnh, cụ thể như

sau:

 - Nội dung công tác: Theo Giấy mời số 327/GM-BVHTTDL ngày

29/10/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 - Thời gian: Từ chiều ngày 10/11/2020 đến ngày 13/11/2020.

 - Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng.

Trong thời gian đi công tác, ông Đặng Tấn Khôi, Giám đốc Thư viện

Tổng hợp tỉnh uỷ quyền cho bà Trần Thị Hưng, Phó Giám đốc Thư viện Tổng

hợp tỉnh xử lý công việc của Đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ TVTH;

- Các phòng thuộc TVTH;

- Lưu: VT, HCTH.

Đặng Tấn Khôi

		2020-11-09T10:50:24+0700

		2020-11-09T10:59:32+0700

		2020-11-09T10:59:32+0700

		2020-11-09T10:59:32+0700